[image: image1.png]guaeSsSE

7 CONCURSOS

[image: image2.jpg]

           ESTADO DE SANTA CATARINA
                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2024

BENTO FRANCISCO SILVY, PREFEITO MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo Público 001/2024, conforme segue
RESULTADO FINAL
	Agente Comunitário de Saúde- Área 1

	Inscrição
	Candidato
	LP
	CG
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0047
	TATIANE REGINA MULLER
	1,20
	1,50
	1,20
	1,65
	0,55
	6,10

	6,10
	APROVADO(A)
	1º
	27/09/1983

	0046
	FERNANDO SIPRIANI
	0,60
	1,20
	0,90
	2,75
	0,55
	6,00

	6,00
	APROVADO(A)
	2º
	04/10/1981

	Agente Comunitário de Saúde- Área 10

	Inscrição
	Candidato
	LP
	CG
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0023
	ADRIANA MATHIS
	0,90
	1,20
	1,20
	2,20
	1,65
	7,15

	7,15
	APROVADO(A)
	1º
	07/08/1981

	0035
	PAMELA MEDEIRO
	0,60
	0,90
	1,20
	2,20
	1,10
	6,00

	6,00
	APROVADO(A)
	2º
	12/07/2004

	Agente Comunitário de Saúde- Área 3

	Inscrição
	Candidato
	LP
	CG
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0016
	JORDANA CAMILA DAROLT
	0,90
	0,90
	1,20
	1,65
	1,10
	5,75

	5,75
	APROVADO(A)
	1º
	03/11/1990

	0033
	ALESSANDRO GONÇALVES
	0,60
	1,50
	0,90
	0,55
	1,65
	5,20

	5,20
	APROVADO(A)
	2º
	31/01/2005

	Agente Comunitário de Saúde- Área 4

	Inscrição
	Candidato
	LP
	CG
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0017
	SOLANGE BOGO
	0,30
	1,50
	1,20
	1,65
	1,10
	5,75

	5,75
	APROVADO(A)
	1º
	31/08/1989

	Agente Comunitário de Saúde- Área 5

	Inscrição
	Candidato
	LP
	CG
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0010
	ELIANE LOFFI RIBEIRO LUIZ
	0,60
	0,90
	0,90
	1,10
	1,65
	5,15

	5,15
	APROVADO(A)
	1º
	17/05/1985

	Agente Comunitário de Saúde- Área 6

	Inscrição
	Candidato
	LP
	CG
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0018
	JESSICA SPLITTER
	0,60
	0,90
	0,90
	2,20
	1,10
	5,70

	5,70
	APROVADO(A)
	1º
	08/11/1991

	0022
	JONAS ARNDT
	1,20
	0,90
	0,90
	1,10
	1,10
	5,20

	5,20
	APROVADO(A)
	2º
	16/11/2002

	Agente Comunitário de Saúde- Área 7

	Inscrição
	Candidato
	LP
	CG
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0028
	VINICIUS PRANGE
	0,60
	1,20
	1,20
	2,20
	0,55
	5,75

	5,75
	APROVADO(A)
	1º
	08/12/2004

	Agente Comunitário de Saúde- Área 8

	Inscrição
	Candidato
	LP
	CG
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0029
	MARCELO DE OLIVEIRA
	0,90
	1,20
	1,20
	1,65
	1,10
	6,05

	6,05
	APROVADO(A)
	1º
	05/05/1983

	0030
	SOLANGE DAROLT FISTAROL
	0,90
	1,50
	0,90
	1,10
	1,10
	5,50

	5,50
	APROVADO(A)
	2º
	28/07/1978

	Agente de Combate às Endemias

	Inscrição
	Candidato
	LP
	CG
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0037
	LETICIA RINALDI FAUSTO
	0,30
	1,20
	1,20
	2,20
	1,65
	6,55

	6,55
	APROVADO(A)
	1º
	17/02/2004

	0039
	MERI APARECIDA REINERT
	0,30
	0,90
	1,50
	1,65
	1,65
	6,00

	6,00
	APROVADO(A)
	2º
	16/11/1969

	0036
	ANA PAULA MASON
	0,30
	1,20
	0,90
	1,65
	1,65
	5,70

	5,70
	APROVADO(A)
	3º
	22/08/1985

Entenda-se:
PO = Nota da prova objetiva;

NF = Nota final.

Vitor Meireles, 28 de maio de 2024.

BENTO FRANCISCO SILVY

Prefeito Municipal
19
[image: image3.jpg]O MERELEg